22.07.2020Г. №569-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 14.03.2016Г. №181-П «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В соответствии со ст.32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации МО «Аларский район» от 14.03.2016г. №181-П «Об определении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Аларский район»», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Иванова П.П.
        1.2. Назначить Острикову Т.В., заместителя председателя комиссии, членом комиссии.
        1.3. Ввести в состав комиссии:
- Артемцеву В.В., заместителя начальника отдела по спорту и делам молодежи администрации МО «Аларский район», назначив заместителем председателя комиссии.
         2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

ВрИО мэра района
Урбагаева А.В.

Подготовила:                                                                                    В.Е. Аганаева

Согласовано:                                                                                   Т.В. Острикова

[bookmark: _GoBack]                                                                                                          А.Г. Павлова